Муниципальное общеобразовательное учреждение

Коломиногривская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 23.04.2008 г.                                                                                            № 15-п

О создании и сопровождении

сайта МОУ Коломиногривская СОШ
В целях вхождения в единое информационного образовательного пространства Томской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать официальный Интернет-сайте МОУ Коломиногривская СОШ

2. Ответственным за разработку и сопровождение сайта назначить Банникову Наталью Сергеевну, учителя математики.

3. Назначить ответственных за разделы  и обновление информации:

           3.1. Воспитательная работа и дополнительное образование – Вольхина Надежда Васильевна;

           3.2. Программа развития – Серебренникова Людмила Петровна;

           3.3. Образование – Свинцова Надежда Ивановна;

3.4. Дошкольное образование и воспитание, начальная школа – Зголич Галина Ефимовна, Черданцева Ольга Ивановна, Лисняк Татьяна Эдуардовна;

3.5. Проекты – Ольшанко Нина Алексеевна;
3.6. Комплексный проект модернизации образования (КПМО) – Серебренников Леонид Евдокимович;
3.7. История школы, выпускники – Пермякова Лилия Владимировна;
3.8. Методическая копилка – Серебренникова Людмила Петровна;
3.9. Спорт – Банников Алексей Алексеевич;
3.10. Визитная карточка школы – Банникова Наталья Сергеевна
3.11.  Творчество учащихся – Рекко Людмила Евдокимовна.

4. Ответственными за техническое и дизайнерское оформление сайта назначить Веснину Ольгу Владимировну и Горбунова Александра Николаевича.

5. Утвердить Положение об официальном Интернет-сайте МОУ Коломиногривская СОШ. Положение прилагается.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                             Л. Серебренников

С приказом ознакомлены:

	Банникова Н.С.

	Серебренникова Л.П.

	Свинцова Н.И.

	Вольхина Н.В.

	Пермякова Л.В.

	Ольшанко Н.А.

	Зголич Г.Е.

	Лисняк Т.Э.

	Банников А.А.

	Черданцева О.И.

	Веснина О.В.

	Горбунов А.Н.

	Рекко.Л.Е.